私大図協・東・研・2015－35

  2015年 10月 7日

私立大学図書館協会

東 地 区 部 会 研 究 部

       研 修 委 員  各位

 私 立 大 学 図 書 館 協 会

                          東地区部会研究部担当理事校

桜美林大学図書館

館長  清水  竹人

[公印省略]

2015年度第 6回研修委員会の開催について（通知）

  時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

  さて、標記委員会を下記のとおり開催いたしますので、館務ご多忙の折、誠に恐縮ではございます

が、ご出席くださいますようお願い申し上げます。

記

日  時：2015年 10月 13日（火）  9：30～14：00

場  所：成城大学図書館  4F会議室

        （〒157-8511  東京都世田谷区成城 6-1-20  担当：粕川  TEL：03-3482-3555）

        ※1階正面玄関にて、お名前とご所属をお伝えください。

アクセス：小田急線 成城学園前駅 下車 徒歩 3分

          http://www.seijo.ac.jp/access/index.html

 議題：1. 2015年度研修会の運営・準備等について

        2. 2015年度研修会のワークショップについて

        3. その他

以  上

連絡先  桜美林大学図書館  三上

        〒194-0294  東京都町田市常盤町 3758

        TEL：042-797-4276  FAX：042-797-6755

        E-mail： eastlib＠obirin.ac.jp